
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO 

MICCA 
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30  

- 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596  

C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D 

https://www.icandornomicca.edu.it 

 

 

 

       

  Andorno Micca, 21 Marzo 2023 

 

    All’Albo Pretorio 

    Agli Atti 

    Al sito Web 

 

Oggetto:  Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi. Codice Avviso: M4C1I3.2-
2022-961-P-17021. 

 
 CUP: G24D22004590006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO   Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi ; 
 

VISTO l’Avviso M4C1I3.2-2022-961-P-17021; 
 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 4 del 25/01/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 26/01/2023 con la quale è stato approvato il Piano 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi; 

VISTO  il decreto n. 161 del 14 Giugno 2022 con il quale sono stati assegnati i finanziamenti di cui trattasi; 

  per l’importo di € 141.580,98; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/




 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO 

MICCA 
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30  

- 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596  

C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D 

https://www.icandornomicca.edu.it 

 

 

 
 

DISPONE 

 

La formale assunzione a Bilancio E. F. 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto PNRR “Piano 

Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class” per complessivi € 141.580,98 

 

    
    
Il finanziamento relativo al progetto suindicato sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 “  Altri Finanziamenti dell’Unione Europea (liv. 2 

- voce), istituendo la sottovoce 04 Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class (liv. 3) del 

Programma Annuale, come previsto dal decreto interministeriale n.29 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito delle 

Attività A  (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione 07 (liv. 3) “Piano Scuola 4.0 - Azione 

1 - Next generation class. Per il progetto verrà predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), 

nella quali verrà anche riportato il codice CUP acquisito all’atto della candidatura. 

La presente variazione   al Programma annuale 2023 sarà sottoposta al Consiglio d’Istituto per la dovuta delibera 

di approvazione nella prima seduta utile. 

 

 
 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        (Prof.ssa Marialuisa Martinelli) 
Firma opposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. n. 39/93 

 

 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/


 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO 

MICCA 
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Piazza Salvo D’Acquisto n. 30  

- 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596  

C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D 

https://www.icandornomicca.edu.it 

 

 

 
 

 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/

